CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 484
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 480/2023

A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Ipatinga,  no  uso  de  suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I - Designar, nesta data, como Gestor e Fiscal Do Processo Licitatório n°
104/2023,  Pregão 11/2023 firmada entre a Câmara Municipal  de Ipatinga e as empresas
47.010.717 RODRIGO VIEIRA CAMPOS - CNPJ 47.010.717/0001-88 e BÁRBARA CRISTIAN
D SANTOS LTDA - CNPJ 17.775.469/0001-03, os servidores abaixo discriminados:

       Gestor: Philipe Gonçalves Pinto Mat. 2440-6
Fiscal: Júlio César Morais Mat.1082-0
Suplente: Fernando Miranda de Souza Mat. 1166-5

Câmara Municipal de Ipatinga, 29 de dezembro de 2023.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

c6
5f

19
0f

2e
e2

53
32

8f
b9

b8
dc

b4
3b

39
c5

83
0e

d4
33

a1
b8

09
43

68
56

23
b0

29
33

6b
4d

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/9
9a

38
dd

26
91

03
0c

92
8e

1b
18

75
bd

3b
8e

f7
63

81
c8

c0
12

99
dd

97

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 29 dez 2023 às 15:52:04
Identificação: #99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97

Página de assinaturas

Werley Araujo Mariene Rodrigues
007.634.156-93 036.770.736-50

Signatário Signatário

Nivaldo Silva Ney Ribeiro
975.944.236-15 566.114.806-25

Signatário Signatário

HISTÓRICO

29 dez 2023
15:42:21

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

29 dez 2023
15:46:36

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 128.201.1.102 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

29 dez 2023
15:46:39

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 128.201.1.102 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

29 dez 2023
15:51:58

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 152.255.108.68 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

29 dez 2023
15:52:04

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 152.255.108.68 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

29 dez 2023
15:50:38

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 187.73.24.102 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

29 dez 2023
15:50:41

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 187.73.24.102 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

29 dez 2023
15:50:51

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 128.201.1.38 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c65f190f2ee253328fb9b8dcb43b39c5830ed433a1b80943685623b029336b4d

https://valida.ae/99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97
https://valida.ae/99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 29 dez 2023 às 15:52:04
Identificação: #99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97

29 dez 2023
15:50:54

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 128.201.1.38 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c65f190f2ee253328fb9b8dcb43b39c5830ed433a1b80943685623b029336b4d

https://valida.ae/99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97
https://valida.ae/99a38dd2691030c928e1b1875bd3b8ef76381c8c01299dd97

		2023-12-29T15:52:29-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade